
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

   

12 марта 2024 г.                                                                           № 98/499-5 

г. Суджа 

 

О внесении дополнений в решение территориальной избирательной 

комиссии Суджанского района  от 28.02.2024 года №96/491-5 «О 

проведении голосования с использованием дополнительных 

возможностей реализации избирательных прав граждан Российской 

Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» 

 

В целях создания дополнительных возможностей реализации 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 63.1 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с Положением об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о 

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких 

дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 №86/718-8, решением 

Избирательной комиссии Курской области от 21.02.2024 №51/406-7 «О 

проведении голосования с использованием дополнительных форм 

голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», по заявкам участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 827, 830, 831, 832, 834, 835, 836, 837, 

838, 840, 841, 843, 845, 847, 848, 849, 850, 851, 854, территориальная 

избирательная комиссия Суджанского района РЕШИЛА: 

1. Дополнить решение территориальной избирательной комиссии  

Суджанского района Курской области от 28.02.2024 года №96/491-5 «О 

проведении голосования с использованием дополнительных возможностей 

реализации избирательных прав граждан Российской Федерации при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года» пунктом 2 следующего содержания:  

«2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 

823; 824; 825; 826; 827,828; 830, 831, 832, 833; 834, 835, 836, 837, 838, 839; 

840; 841; 842; 843, 844; 845, 846; 847, 848, 849, 850, 851, 852; 853; 854 

организовать голосование вне помещения для голосования на территориях и 

в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования 



(придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных 

местах): 
 

Номер УИК Перечень   мест, пригодных к оборудованию для 

проведения голосования 

Дата и время 

голосования 

УИК №823 Курская область, г.Суджа, ул.Заречная, (около домов 

№8 и №9)  15 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Комсомольская, (около 

домовладения  №94 Воронцовой А.Ю.) 15 марта 2024 года  

с 14.00 до 15.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Р.Люксембург, (около 

домовладения  №41 Неткач А.С.) 16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Ленина, (около дома  

№6 Казаковой И.И) 16 марта 2024 года  

с 12.00 до 14.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.8 Марта, (около 

домовладения  №33 Ларионовой Л.А.) 16 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

УИК №824 Курская область, г.Суджа, ул.Волкова, (около 

ОБПОУ «Суджанский колледж искусств им. 

Н.В.Плевицкой» д.22) 

15 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.К.Маркса, (около 

здания Сбербанка д.29А) 15 марта 2024 года  

с 14.00 до 15.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.К.Либкнехта, (около 

домовладения  №32 Гриненко В.В) 16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

Курская область, г.Суджа, пер.Красноармейский, 

(около домовладения №15 Левченко В.В.) 16 марта 2024 года  

с 12.00 до 14.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Заломова, (около 

домовладения  №20 Свиродовой И.М.) 16 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

УИК №825 Курская область, г.Суджа, ул.Совхозная, (около дома 

№20 Беломестной В.В.) 15 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Строительная, (около 

дома №25 Бондаренко А.Н.) 15 марта 2024 года  

с 14.00 до 15.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Чехова, (около 

домовладения №21 Борщевой Г.И.) 16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Октябрьская, (около 

домов №20 и №22) 16 марта 2024 года  



с 12.00 до 14.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Привокзальная, (около 

домовладения №58 Яковлевой С.Н.) 16 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

УИК №826 Курская область, г.Суджа, ул.Энгельса, (около домов 

№1А и №1Б) 15 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Заводская, (около домов 

№25А №27А) 15 марта 2024 года  

с 14.00 до 15.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Пушкина, (около 

домовладения №10 Марухненко Е.Г.) 16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Ломоносова, (около 

домовладения №40 Самиловой Г.А.) 16 марта 2024 года  

с 12.00 до 14.00 часов 

Курская область, г.Суджа, ул.Луговая, (около 

домовладения №23 Гнибида И.Г.) 16 марта 2024 года  

с 15.00 до 17.00 часов 

УИК №827 Курская область, Суджанский район, село Воробжа, 

ул.Воробьёва, дом 35 (около домовладения Носарева 

И.А.) 

15 марта 2024 года  

с 14.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Воробжа, 

ул.Первомайская, дом 30 (около домовладения 

Денисенко В.А.) 

16 марта 2024 года  

с 14.00 до 17.00 часов 

УИК №828 Курская область, Суджанский район, село 

Нижнемахово, ул.Луговая, дом 23 (около 

домовладения Шапошниковой В.В.) 

15 марта 2024 года  

с 14.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Нижнемахово, ул.Центральная, дом 63 (около 

домовладения Белой В.А.) 
16 марта 2024 года  

с 14.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Нижнемахово, ул.Центральная, дом 11 (около 

домовладения Гайдуковой П.П.) 
16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

УИК №829 Курская область, Суджанский район, село Уланок, 

ул.Береговая, дом 31 (около домовладения Польской 

В.В.) 
16 марта 2024 года  

с 9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Уланок, 

ул.Веселовка, дом 31 (около домовладения 

Мухарской Г.А.) 
16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00 часов 

УИК №830 Курская область, Суджанский район, село 

Мартыновка, ул. Дальняя Сомовка, дом 30 (около 

домовладения Нелюбина В.А.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Мартыновка, ул. Перегоновка, дом 20 (около 16 марта 2024 года с 



домовладения Милюковой Т.А.) 12.00 до 14.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Мартыновка, ул. Зеленая, дом 18 (около 

домовладения Козловой Т.Н.) 

16 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

УИК №831 Курская область, Суджанский район, село Махновка, 

ул. Куток, дом 37 (около домовладения Ермаковой 

Л.Г.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Махновка, 

ул. Гагарина, дом 70 (около домовладения Губа В.А.) 16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Махновка, 

ул. 1 Мая, дом 44 (около домовладения Поповой С.А.) 16 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Махновка, 

ул. Шлях, дом 46 (около домовладения Галушкина 

Г.В.) 

16 марта 2024 года с 

17.00 до 19.00 часов 

УИК №832 Курская область, Суджанский район, деревня Русская 

Конопелька, ул.Садовая, дом 18 (около домовладения 

Хряпина Л.Г.) 

16 марта 2024 года с 

09.00 до 12.00 часов 

УИК №833 Курская область, Суджанский район, село Плехово, 

ул. Абзал, дом 54 (около домовладения Шевела А.Н.) 16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Плехово, 

ул.Думновка, дом 31 (около домовладения Турковой 

Н.И.) 

16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

УИК №834 Курская область, Суджанский район, село Борки, ул. 

Московская, дом 8 (около домовладения Брусенцевой 

Е.В.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Борки, 

ул.Хутор, дом 12 (около домовладения Козловой 

А.Н.) 
16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Борки, 

ул.Булаевка,  дом 14 (около домовладения Колесник 

Т.Ю.) 
16 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

УИК №835 Курская область, Суджанский район, село Черкасское 

Поречное, ул.Центральная, дом 90 (около 

домовладения Шелехова Н.П.)  

15 марта 2024 года с 

9.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Черкасское 

Поречное, ул.Кравцовщина, дом 9 (около 

домовладения Ильиной Г.А.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Черкасское 

Поречное, ул.Гора, дом 72 (около домовладения 

Кириченко Е.В) 

16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Черкасское 

Поречное, ул.Череповка, дом 40 (около домовладения 16 марта 2024 года с 



Зарудной Е.П.) 15.00 до 17.00 часов 

УИК №836 Курская область, Суджанский район, село Русское 

Поречное, ул.Центральная, дом 34(около 

домовладения Лазаревой А.В.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Русское 

Поречное, ул.Павлова, дом 9 (около домовладения 

Черткова Д.В.) 

16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

УИК №837 Курская область, Суджанский район, село Киреевка, 

ул. Выгон, дом 8 (около домовладения Симченко 

А.А.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Киреевка, 

ул. Грачёвка, дом 1  (около домовладения Яценкова 

В.Д.) 

16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

УИК №838 Курская область, Суджанский район, село Гуево,  

ул.Заводская, дом 15  (около домовладения Поповой 

Н.А) 

15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Гуево,  

ул.Весёлая, дом 12  (около домовладения Савиной 

Л.А) 
15 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, село Гуево,  

ул.Советская, дом 65  (около домовладения Сытник 

Н.Е) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Гуево,  

ул.Октябрьская, дом26  (около домовладения Шахова 

А.С) 
16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Гуево,  

ул.Ленина, дом 49  (около домовладения Романец 

Н.П) 
16 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

УИК №839 Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Победы, дом 32 (около домовладения 

Бабкина С.П.) 
15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Победы, дом 76 (около домовладения 

Харченко Т.Д.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Коммунистическая, дом 24 (около 

домовладения Шульгина С.П.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Первомайская, дом 90 (около 

домовладения Тарасенко А.В.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.60 лет СССР, дом 23 (около 

домовладения Грищенко Н.Н.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Заломова, дом 26 (около 

домовладения Донских О.А.) 

16 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  



Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Луговая, дом 10 (около домовладения 

Басова Ю.И.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Подол-Сад, дом 20 (около 

домовладения Пузиковой Г.П.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, сл.Подол, дом 30 (около домовладения 

Величко М.И.) 

16 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00  

УИК №840 Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Гагарина, дом 60 (около 

домовладения Ворчилова Д.Ю.) 

15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, пер.Школьный, дом 10 (около 

домовладения Жилкиной Е.В.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Набережная, дом 23 (около 

домовладения Литвиненко М.И.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Колхозная, дом 18 (около 

домовладения Самойловой Т.М.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Полевая, дом 15 (около домовладения 

Пухначевой Н.Н.) 

16 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Российская, дом 16 (около 

домовладения Свиридова А.Н.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, слобода 

Гончаровка, ул.Мелиоративная, дом 16 (около 

домовладения Клименко Г.В.) 

16 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00  

УИК №841 Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.А.Бутенко, д.132 (около 

домовладения Пронякина А.А.) 

15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.1 Мая, д.30 (около домовладения 

Попеску Т.С.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Новоселовка, д.39 (около 

домовладения Мануйловой Н.Н.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Верхняя Набережная, д.8 (около 

домовладения Гужва Т.А.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Нижняя Набережная, д.13 (около 

домовладения Савченко Т.Н.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Сад, д.20 (около домовладения 

Садкевич Ф.Н.) 

16 марта 2024 года с 

13.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, село 16 марта 2024 года с 



Заолешенка, ул.Садовая, д.9 (около домовладения 

Воронцовой Т.Н.) 

12.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Октябрьская, д.132 (около 

домовладения Косинова А.А.) 

16 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00  

УИК №842 Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.8 Марта, д.52 (около домовладения 

Гладковой Г.Г.) 

15 марта 2024 года с 

10.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Забродок, д.70 (около домовладения 

Богунова Н.В.) 
15 марта 2024 года с 

14.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Гай, д.77 (около домовладения 

Зыбалова А.П.) 
16 марта 2024 года с 

10.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Школьная, д.57 (около домовладения 

Хмызовой М.Н.) 
15 марта 2024 года с 

14.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.Октябрьская, д.81 (около 

домовладения Тихолаз В.Г.) 
17 марта 2024 года с 

10.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Заолешенка, ул.1 Мая, д.124 (около домовладения 

Царенко В.П.) 
17 марта 2024 года с 

14.00 до 17.00 часов 

УИК №843 Курская область, Суджанский район, село Гоголевка, 

ул. Центральная, дом 20 (около домовладения 

Колембет Т.И.) 

15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Гоголевка, 

ул. Центральная, дом 64 (около домовладения 

Васьковой А.В.) 

15 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Гоголевка, 

пер. Новый, дом 22 (около домовладения Шаховой 

О.И.) 

16 марта 2024 года с 

13.00 до 16.00  

УИК №844 Курская область, Суджанский район, село 

Свердликово, ул. Церковная, дом 4 (около 

домовладения Сафронова О.В.) 

14 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Свердликово, ул. Хутор, дом 18 (около домовладения 

Горохова А.Г.) 
14 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Свердликово, ул. Хутор, дом 52 (около домовладения 

Ерошенко М.В.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Свердликово, ул. Село, дом 25 (около домовладения 

Лакутиной Н.П.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Свердликово, ул. Село, дом 50 (около домовладения 15 марта 2024 года с 



Березовского И.Н.) 16.00 до 18.00 часов 

УИК №845 Курская область, Суджанский район, село Дарьино, 

ул. Выш, дом 21 (около домовладения Ляховой О.А.) 15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Дарьино, 

ул. Большая, дом 14 (около домовладения Дьячкова 

В.М.) 

16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

УИК №846 Курская область, Суджанский район, село Лебедевка, 

ул. Загребелье, дом 17 (около домовладения 

Блинченко В.Н.) 

15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село Лебедевка, 

ул. Дьяковка, дом 52 (около домовладения 

Родионовой И.Н.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Лебедевка, 

ул. Молатовка, дом 57 (около домовладения 

Стригуненко З.П.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00  

Курская область, Суджанский район, село Лебедевка, 

ул. Калиновщина, дом 8 (около домовладения 

Бервиной Н.А.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, село Лебедевка, 

ул. Церковщина, дом 7 (около домовладения 

Бурдыкиной А.С.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

УИК №847 Курская область, Суджанский район, село 

Новоивановка, дом 20 (около домовладения 

Суковатого А.М.) 

15 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Новоивановка, дом 68 (около домовладения Иванова 

В.М.) 

15 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, село 

Новоивановка, дом 135 (около домовладения 

Будюкова А.С.) 

16 марта 2024 года с 

16.00 до 18.00  

УИК №848 Курская область, Суджанский район, село Казачья 

Локня, ул. Батюковка, дом 62 (около домовладения 

Асланова Ю.В.) 

15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, село Казачья 

Локня, ул. Харитоновка, дом 48 (около домовладения 

Проваторовой Е.А.) 

15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село Казачья 

Локня, ул. Панимановка, дом 50 (около домовладения 

Фурсова Е.Н.) 
16 марта 2024 года с 

10.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Казачья 

Локня, ул. Богдановка, дом 15 (около домовладения 

Замостян В.В.) 
16 марта 2024 года с 

14.00 до 15.00 часов 

УИК №849 Курская область, Суджанский район, село Малая 

Локня, ул. Сотницкая, дом 8 (около домовладения 

Витохина В.И.) 

15 марта 2024 года с 

9.00 до 11.00 часов 



Курская область, Суджанский район, село Малая 

Локня, ул. Сотницкая, дом 60 (около домовладения 

Лунева А.М.) 
15 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Малая 

Локня, ул. Зеленая, дом 38 (около домовладения 

Морокина А.А.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Малая 

Локня, ул. Пугачева Т.Д., дом 38 (около 

домовладения Разовской В.В.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00 часов 

УИК №850 Курская область, Суджанский район, село Погребки, 

ул.Новоселовка, дом 40 (около домовладения 

Бельченко И.Н.) 

16 марта 2024 года с 

10.00 до 11.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Погребки, 

ул. Молодежная, дом 11 (около домовладения 

Пресняковой Л.В.) 

16 марта 2024 года с 

12.00 до 14.00 часов 

УИК №851 Курская область, Суджанский район, село Ивница, 

дом 3 (около домовладения Юрова В.А.) 16 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Ивница, 

дом 29 (около домовладения Моргунова Ю.Н.) 16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00 часов 

УИК №852 Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Ленина, дом 42 (около домовладения Луценко 

В.В.) 

15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Ленина, дом 139 (около домовладения Мишаревой 

Н.И.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Ленина, дом 350 (около домовладения Рындина 

А.Ю.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Комсомольская, дом 25 (около домовладения 

Абраменко В.И.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Красный Берег, дом 10 (около домовладения 

Рыбалкиной М.Н.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Партизанская, дом 14 (около домовладения 

Дутовой Т.В.) 

16 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Набережная, дом 60 (около домовладения 

Поплавской Е.И.) 

16 марта 2024 года с 

14.00 до 16.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Новоселовка, дом 40 (около домовладения 

Артюхова Д.В.) 
15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 



Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Королева, дом 32 (около домовладения 

Колесниковой Д.С.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Энгельса, дом 6А (около домовладения 

Смольняковой А.Е.) 
15 марта 2024 года с 

15.00 до 17.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Зеленая, дом 7 (около домовладения Еременко 

А.И.) 
16 марта 2024 года с 

9.00 до 12.00  

Курская область, Суджанский район, село Замостье, 

ул.Луначарского, дом 17 (около домовладения 

Мальцева А.С.) 

16 марта 2024 года с 

11.00 до 13.00  

УИК №853 Курская область, Суджанский район, село 

Пушкарное,  дом 30 (около домовладения Ивановой 

Л.В.) 
15 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

Курская область, Суджанский район, село 

Пушкарное,  дом 80 (около домовладения 

Карачевцевой Н.С.) 
15 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

 Курская область, Суджанский район, село 

Пушкарное,  дом 198 (около домовладения 

Кузнецовой Е.Н.) 
16 марта 2024 года с 

10.00 до 12.00 часов 

 Курская область, Суджанский район, село 

Пушкарное,  дом 204 (около домовладения Щурова 

Д.А.) 
16 марта 2024 года с 

13.00 до 15.00  

УИК №854 Курская область, Суджанский район, поселок 

Мирный, ул.Молодежная, дом 4  (около 

домовладения Воскобойникова А.И.) 

16 марта 2024 года с 

10.00 до 13.00 часов 

Курская область, Суджанский район, поселок 

Мирный, ул.Молодежная, дом 35  (около 

домовладения Галушкиной С.В.) 

16 марта 2024 года с 

15.00 до 18.00 часов 

 

2. Пункты 2,3,4,5 решения территориальной избирательной комиссии  

Суджанского района Курской области от 28.02.2024 года №96/491-5 «О 

проведении голосования с использованием дополнительных возможностей 

реализации избирательных прав граждан Российской Федерации при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года» считать пунктами 3,4,5,6 соответственно. 

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном 

сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 



Председатель 

территориальной 

избирательной  комиссии  

  

Н. А. Сердюкова 

   

Секретарь 

территориальной 

избирательной  комиссии 

  

Т. А. Грищенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


